



Fidoyilik —  
Vatanga xizmat demak!

1913-yil aprel oyidan chiqq boshlagan



www.zarnews.uz



https://www.facebook.com/zarnews.uz



@zarnews\_uz



https://twitter.com/zarnews\_uz

2023-yil 8-dekabr, juma,  
145-146 (23.864-23.865)-son

Asosiy  
qonunimizda o'z  
aksini topgan  
tamoyillarni  
to'liq ro'yobga  
chiqarishimiz va  
hayotimizning  
ajralmas qismiga  
aylantirishimiz  
lozim

# O'ZBEKISTON XALQIGA BAYRAM TABRIGI

## Qadrli vatandoshlar!

Siz, azizlarni, ko'pmillatli butun xalqimiz-  
ni **8-dekabr – O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi kuni** bilan chin qalbidan samimiy muborakkob etaman.

Konstitutsiya milliy davlatchiligimiz, suverenitetimiz, shu kunga qadar erishgan barcha yutuq va marralarimiz, demokratik huquqiy davlat barpo etish yo'lidagi sa'y-harakatlarimizning mustahkam poydevori hisoblanadi. Asosiy Qonunimizning jonajon O'zbekistonimiz taraqqiyotidagi beqiyos ahamiyatini yuksak qadrlaymiz.

Albatta, bu yilgi bayram ijtimoiy-siyosiy hayotimizda, mamlakatimiz rivojida alohida ma'no-mazmunga ega. Bu, avvalo, shu yil **30-aprelda** milliy tariximizda birinchi marta umumxalq referendumida asosida Konstitutsiyamiz yangi tahrirda qabul qilingani bilan bog'liq, desak, ayni haqiqatni aytgan bo'lamiz.

Hech shubhasiz, tom ma'noda xalqchil qomus bo'lgan **Asosiy qonunimiz** Yangi O'zbekistonni barpo etishga qaratilgan keng ko'lamli **islohotlarimiz ortga qaytmasligining mustahkam huquqiy kafolati** bo'lib xizmat qiladi.

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda O'zbekistonning besh ustuni, ya'ni suveren, demokratik, huquqiy, ijtimoiy va dunyoviy davlat ekani qat'iy belgilab qo'yildi, uning mazmuni tubdan takomillashtirilib, yangi bob va moddalar bilan boyitildi.

Biz o'z oldimizga qo'yg'an maqsadlarga yetishda Asosiy qonunimizda muhrlangan barcha qoida va tamoyillarni amalga oshirmoqdamiz. Jamiyatimizda Konstitutsiya va qonun ustunligini ta'minlash, **davlat organlari faoliyatini yangi konstitutsiyaviy-huquqiy sharoitga mos holda yo'lga qo'yishning** ahamiyatini chuqur anglagan holda, bu borada tizimli ishlarni boshladik. Xususan, Asosiy qonunimizdan kelib chiqib, amaldagi qonunlarimizni yangi konstitutsiyaviy normalar bilan uyg'unlashtirish yuzasidan jadal ishlari olib borilmoqda.

Bu haqda so'z yuritganda, qisqa muddatda **30 dan ziyod** qonun va qonunosti hujjatlari yangi tahrirdagi Konstitutsiyaga muvofiqlashtirilganini ta'kidlash lozim.

Konstitutsiya va qonun ustunligi tamoyili – bu barqaror taraqqiyotning asosiy mezonidir. So'nggi yillarda barcha islohotlarimizni ayni shu tamoyil asosida amalga oshirdik.

Yurtimizda yalpi ichki mahsulot hajmi oxirgi 6 yilda **1,5 martadan ortiq**, tadbirkorlar soni **2 barobar** va sanoatdagi o'sish **40 foizdan ziyod** oshgani buni yaqqol tasdiqlaydi.

Shuningdek, joriy yilda ijtimoiy sohaga ajratilgan mablag'lar **134 trillion so'mni** tashkil etib, 2016-17-ga nisbatan **5,6 barobar ko'paydi**.

Keng ko'lamlil va tizimli islohotlarimiz natijalari xalqaro maydonda ham keng e'tirof etilmoqda. Jumladan, O'zbekiston **Korruptsiyaga murosasiz munosabat bo'yicha** xalqaro indeksda **32 pog'onaga, Matbuot erkinligi indeksida 28 pog'onaga, Huquq ustuvorligi indeksida 13 pog'onaga ko'tarildi**.

## Aziz do'stlar!

Biz inson qadr-qimmatini va manfaatlarini ta'minlash bo'yicha boshlagan islohotlarimizni yangi konstitutsiyaviy makonda yanada qat'iy davom ettiramiz. Xalqimizning xohish-irodasiga binoan **Asosiy qonunimizda o'z aksini topgan tamoyillarni** to'liq ro'yobga chiqarishimiz va **hayotimizning ajralmas qismiga aylantirishimiz lozim**.

Shu munosabat bilan oldimizda turgan eng muhim ustuvor vazifalarni qayd etmoqchiman.

**Birinchiidan**, Konstitutsiyamizda xalq davlat hokimiyatining birdan-bir manbaidir, deyilgan. Ana shu qoidadan kelib chiqib, fuqarolarning davlat va jamiyat boshqaruvidagi ishtirokini kengaytirishga qaratilgan islohotlarimiz izchil davom ettiriladi.

**Ikkinchiidan**, Konstitutsiyani jamiyat hayotining barcha jabhalarida to'g'ridan-to'g'ri va bevosita qo'llash amaliyotiga o'tishimiz zarur. Shundagina xalqimiz Asosiy qonunimizning hayotbaxsh kuchi va ta'sirini teran his etadi.

Bu borada barcha davlat idoralari, jumladan, sudlar faoliyatida konstitutsiyaviy normalarni to'g'ridan-to'g'ri qo'llashni joriy etish bo'yicha amaliy choralari ko'riladi.

**Uchinchiidan**, sud-huquq islohotlari yangi konstitutsiyaviy makonga uyg'unlashtiriladi. Bu jarayonda sud va huquqni muhofaza qiluvchi organlar faoliyatini inson huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya qilishga yo'naltirish ustuvor vazifa bo'lib hisoblanadi.

**To'rtinchidan**, huquqiy ta'sir choralari qo'llashda mutanosiblikni ta'minlash bo'yicha konstitutsi-

yaviy prinsiplni ro'yobga chiqarish maqsadida qonun hujjatlaridagi **150 dan ortiq** ana shunday choralar to'liq qayta ko'rib chiqiladi. Jumladan, ayrim qilmishlarni jinoyatlar toifasidan chiqarish va jazo turlarini o'zgartirish, fuqaroviy-huquqiy munosabatlardan kelib chiqadigan ma'muriy javobgarlikni bekor qilish borasida huquqiy islohotlar amalga oshiriladi.

**Beshinchidan**, Konstitutsiyamizda qat'iy belgilab qo'yilganidek, insonning sha'ni va qadr-qimmatini daxlsiz bo'lib, uning huquqlari va qonuniy manfaatlariga zid keladigan har qanday harakatlarga qarshi kurashish, hech shubhasiz, eng dolzarb vazifalarimizdan biridir.

Ushbu yo'nalishda asosiy e'tiborimiz bunday holatlarning oldini olishga qaratilgan samarali huquqiy mexanizmlarni joriy etishga, shuningdek, **Oliy Majlisning Inson huquqlari bo'yicha vakili, Bolalar ombudsmani** va boshqa inson huquqlari bo'yicha milliy institutlar faoliyatini takomillashtirishga qaratiladi.

**Oltinchidan**, barcha islohotlarimizda inson va uning manfaatlari markaziy o'rinda turishi va xalqimiz farovonligi hamda qulay hayot kechirishini ta'minlash davlat organlari uchun bosh maqsad bo'lishi lozim. So'nggi yillarda shu maqsadda **300 ga yaqin** davlat xizmatlari to'liq raqamlashtirildi va aholiga **50 milliondan ortiq** xizmatlar ko'rsatildi.

Shu bois, fuqaro va davlat o'rtasidagi munosabatlarda mavjud byurokratik to'siqlarni keskin qisqartirish hamda ushbu jarayonlardagi korruptsiyaviy omillarni bartaraf etish bo'yicha ishlarni izchil davom ettirishimiz kerak.

**Yettinchidan**, biz "Yangi O'zbekiston – ma'rifiy jamiyat" konsepsiyasi asosida konstitutsiyaviy ta'lim masalasiga ham alohida e'tibor qaratmoqdamiz. Parlament tomonidan **Konstitutsiyani o'qib-o'rganish bo'yicha Milliy faoliyat dasturi** qabul qilindi. Asosiy qonunimizni o'rganishni bolalar bog'chasidan boshlash, barcha darajadagi ta'lim muassasalari, aholining turli qatlamlari, ayniqsa, davlat xizmatchilari ushbu jarayonga to'liq jalb etilishi lozim. Shuning uchun **davlat xizmatiga ishga kirishda Konstitutsiya asoslari bo'yicha imtihonlar o'tkazish tizimini** amalda tatbiq etishimiz zarur.

**Sakkizinchiidan**, Konstitutsiya va qonun ustunligini ta'minlashda davlat organlari va mansabdor shaxslarning jamoatchilik oldidagi hisobdorligini oshirish muhim ahamiyatga ega. Bu masalada fuqarolik jamiyati institutlarini qo'llab-quvvatlashga alohida e'tibor beramiz. Xususan, so'nggi yillarda nodavlat notijorat tashkilotlarining soni qariyb **40 foizga oshdi** va ularni qo'llab-quvvatlashga **700 milliard so'mdan ortiq** mablag' yo'naltirildi.

Shu bilan birga, fuqarolik jamiyatining muhim sharti bo'lgan jamoatchilik nazoratini kuchaytirishimiz lozim hamda nodavlat notijorat tashkilotlari, ommaviy axborot vositalari faoliyatini qo'llab-quvvatlash hamda ijtimoiy hamkorlikni chuqurlashtirish bo'yicha aniq amaliy choralarni ko'rishda davom etamiz.

## Aziz va muhtaram vatandoshlar!

Dunyoning turli mintaqalarida **ziddiyat va qarama-qarshiliklar, qurolli to'qnashuvlar** tobora avj olib bormoqda. Oldimizda yangi-yangi muammolar paydo bo'lmoqda. Hozirgi o'ta murakkab va tahlikali vaziyatda barchamiz yanada birlashishimiz kerak. Tanlagan yo'limizdan qat'iy olg'a borishimiz zarurligini asrlar davomida ko'plab og'ir sinov va mashaqqatlardan munosib o'tgan mard va donishmand xalqimiz albatta yaxshi tushunadi.

Aminmanki, **O'zbekiston Respublikasining yangilangan Konstitutsiyasi biz uchun bu yo'lda ulkan ishonch, kuch-g'ayrat va ilhom manbai** bo'lib xizmat qiladi.

Biz Asosiy qonunimizga tayangan holda, mana shunday noyob **Konstitutsiyamizning asosiy ijodkori** bo'lgan **ko'pmillatli, bag'rikeng va olijanob xalqimiz** bilan birga ulkan maqsadlarimizga albatta yetamiz!

**Yangi O'zbekistonni barchamiz birgalikda barpo etamiz!**

Siz, aziz vatandoshlarimizni Konstitutsiya kuni bilan yana bir bor chin didan qutlab, hammangizga sihat-salomatlik, xonadonlaringizga tinchlik-xotirjamlik, fayzu baraka tilayman.

Barcha ezgu ishlarimizda Yaratganning o'zi madadkor bo'lsin!

Yurtimiz tinch, osmonimiz musaffo, xalqimiz omon bo'lsin!

**Shavkat MIRZIYOYEV,**  
O'zbekiston Respublikasi  
Prezidenti.



# YANGILANGAN KONSTITUTSIYA - HAYOTIY ZARURAT

**Samarqand shahrida O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi qabul qilinganligining 31 yiligi munosabati bilan tantanalil marosim o'tkazildi. Unda viloyat faollari, hokimlik va huquq-tartibot organlari xodimlari, harbiylar, nuroniylar va yoshlar vakillari ishtirok etdi.**

Tadbir qatnashchilari va ular timsolida barcha samarqandliklarni viloyat hokimi E.Turdimov tabrikladi.

– Bugun sizlar bilan keyingi yillarda yurtimizda amalga oshirilayotgan keng ko'lamlil islohotlarga mos tarzda xalqimiz xohish-irodasi bilan qabul qilingan yangi tahrirdagi O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi bayramini nishonlayapmiz, – dedi E.Turdimov. – Yangilangan Konstitutsiyamizda inson huquqlarini ta'minlash, fuqarolarning sha'ni va qadr-qimmatini himoya qilish, ijtimoiy himoyani kuchaytirish, ta'lim va ilm-fan sohalarini taraqqiy etirish, xususiy mulk daxlsizligini yanada mustahkamlash, fuqarolik jamiyati institutlarining rolini oshirish, atrof-muhitni muhofaza qilish, davlat hokimiyati va boshqaruvi organlarining vakolatlarini aniqlashtirish yuzasidan muhim normalar belgilangan. Bosh qomusimizdagi moddalar soni 128 tadan 155 taga, uning normalari 275 tadan 434 taga ko'paydi. Natijada Konstitutsiyamiz ham mazmunan, ham shaklan mu'taqo yangilandi, Bosh qonunimiz chinakam xalq Qomusi, chinakam xalq Konstitutsiyasi bo'ladi.

Unda O'zbekiston – suveren, demokratik, huquqiy va ijtimoiy davlat ekani qat'iy belgilab qo'yildi. Kuchli ijtimoiy himoya va muhtojlarga g'amxo'rlik davlat siyosatining muhim yo'nalishi bo'ldi.

Kambag'allikni qisqartirish, bandlikni ta'minlash, ishsizlikdan himoya qilish bo'yicha davlat o'ziga qator yangi majburiyatlarni oldi. Umuman, Konstitutsiyadagi davlatning ijtimoiy sohadagi majburiyatlari bilan bog'liq normalar uch barobar ko'paydi.

Tantanalil marosimda samarqandlik taniqli san'atkorlar va yosh ijrochilari ishtirokida konsert dasturi namoyish etildi.

Bayram tadbirlari barcha tuman va shaharlarda davom etmoqda. Bu yilgi tadbirlar doirasida tuman, shahar markazlarida "Konstitutsiya ko'chasi" tashkil etilib, Bosh qomusimizga oid ko'rgazmalil vositalar joylashtirildi. Ta'lim muassasalari "Mening Konstitutsiyam va davlat tilim" mavzuida ommaviy diktant, "Konstitutsiya o'quvchilar nigohida" mavzusida ijodiy ishlari tanlovi o'tkazildi.

**T. SIDDIQOV,**  
**B. MUSTANOV (surat).**

**10-dekabr – O'zbekiston Respublikasi davlat madhiyasi qabul qilingan kun**

# MADHIYA MAKTABLARDA HAM O'QITILADI

**Vatanni sevish davlat ramzlari va madhiyani o'rganishdan boshlanadi. Shu sababli maktablarda o'quv yili, ya'ni "Birinchi qo'ng'iroq" tadbiri madhiya bilan ochiladi.**

Shuningdek, har dushanba kuni ertalab maktablarda madhiya yangraydi. O'quvchilar madhiyamizni baralla kuylaydi. Maktabda bo'lib o'tadigan har bir tadbir yurt qo'shig'i bilan ochiladi.

Bu yilgi yangi darsliklarda, ya'ni 4-sinfning "O'qish" va "Musiq" fanlari kitoblari madhiyani o'rgatish berilgan. O'qish fanida o'quvchilar madhiyaning so'zlarini yoddan aytib bersa, musiqa fanida uni kuyga solib aytishni o'rganishadi.

**Dilfuza ISOQOVA,**  
Samarqand shahridagi 16-umumiy o'rta ta'lim  
maktabining boshlang'ich sinf o'qituvchisi.









# TENGLIK TAMOYILI AMALDA

**Fuqaroviy va siyosiy huquqlar to'g'risidagi xalqaro paktning 25-moddasida "har bir fuqaro hech bir kamitishsiz va asoslanmagan cheklashlarsiz o'z mamlakatida umumiy tenglik shartlarida davlat xizmatiga kirish" huquqiga egaligi belgilangan. Bunga o'xshash normalar Italiya, Latviya va boshqa davlatlar konstitutsiyalarida ham o'z aksini topgan.**

Anglashiladiki, davlat xizmatiga kirishda nomzodlarga jinsi, irqi, millati, tili, dini, ijtimoiy kelib chiqishi, e'tiqodi, shaxsiy va ijtimoiy mavqaidan qat'i nazar, huquqlarining tengligi kafolatlanishi xalqaro hujjatlarda o'z aksini topgan. Bir so'z bilan aytganda, bu jarayonda odam ajratmasdan, barchaga bir ko'z bilan qaraladi, "falonchining o'g'li", "pistonchining jiyani" bo'lganligi uchun unga ustunlik berish kabi holatlarga aslo yo'l qo'yilmaydi kerak. Asosiy mezon professionallik talabi, ya'ni qanchalik darajada o'z kasbini chuqur bilishidir.

Mazkur talablarga ko'ra, yurtimizda davlat xizmati samardorligini oshirishning eng muhim yo'nalishlaridan biri sifatida davlat idoralariga ishga qabul qilishning ochiq-oshkora tizimini joriy etish choralarini ko'rilmog'chi.

Shu maqsadda yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda "O'zbekiston Respublikasining fuqarolari davlat xizmatiga kirishda teng huquqqa egadirlar", degan qoida belgilangan. Davlat fuqarolik xizmatiga kirishda O'zbekiston Respublikasi fuqarolarining teng huquqliligi prinsipi 2022-yilda qabul qilingan "Davlat fuqarolik xizmati to'g'risida"gi Qonunda ham mustahkamlangan.

Mamlakatimizda davlat organlarida davlat fuqarolik xizmatiga kirishda barcha fuqarolarning teng imkoniyatlardan foydalanishini hamda davlat fuqarolik xizmatida professional sifatlar va alohida xizmatlar asosida ko'tarilib borishni ta'minlaydigan nomzodlarni saralab olishning shaffof mexanizmlari amal qilmoqda.

Ma'lumot o'rnida aytish mumkinki, bu borada belgilangan tartib-tamoyillarga qay daraja amal qilinayotgani tegishli tartibda doimiy o'rganib borilmoqda. Xususan, yaqinda viloyat sog'liqni saqlash tizimi

tashkilotlarida xodimlarni ochiq tanlov asosida ishga qabul qilish holati monitoring qilindi.

Monitoring davomida 11 ta tuman tibbiyot birlashmasida 22 holatda mavjud vakant o'rinlarga ochiq tanlovlarsiz hamda tanlov g'olibi aniqlangunga qadar "vazifasini bajaruvchi" sifatida xodimlarni ishga olish holatlari aniqlandi.

Oqibatta Bulung'ur, Jomboy, Narpay, Nurobod, Payariq, Paxtachi, Toyloq, Samarqand tumanlari va Samarqand shahar tibbiyot birlashmalarining 9 nafar rahbar xodimlari ma'muriy jarimaga tortildi.

Shuningdek, noqonuniy ishga qabul qilinganlar bo'yicha 22 ta buyruq bekor qilinib, tashkilotlarning kadrlar xizmati (HR) bo'limlari boshliqlariga intizomiy jazo chorasini qo'llash bo'yicha viloyat sog'liqni saqlash boshqarmasiga taqdimnoma kiritildi.

Birgina shu misol Konstitutsiyada belgilangan tamoyil izchillik bilan hayotga tatbiq etilayotganini, unda og'ishishga yo'l qo'yilmayligini ko'rsatib turibdi.

Umuman, yuqorida qayd qilingan huquqning berilishi fuqarolarga davlat xizmatiga kirishda ortiqcha talablar qo'yilishining, korrupsiyaviy holatlar, mahalliy-chilik, tanish-bilishchilik, qarindosh-urug'chilik kabi illatlarning oldini oladi. O'zbekiston fuqarolarining davlat xizmatiga kirishda teng imkoniyatlarga ega bo'lishi davlat xizmatining jozibadorligi va raqobatbardoshligi oshishiga xizmat qiladi. O'z navbatida, davlat organlari faoliyati samaradorligi, xizmat ko'rsatish sifati, davlat xizmatining ochiqligi va professionaligini oshiradi.

**Azizbek IBRAGIMOV,**  
**Davlat xizmatini**  
**rivojlantirish agentligi**  
**viloyat boshqarmasi**  
**boshlig'i o'rinbosari.**

**Joriy yil 1-maydan kuchga kirgan Konstitutsiya butun mamlakat hududida to'g'ridan-to'g'ri amal qilishi bilan muhim ahamiyatga ega. Zotan, ilgari Asosiy qonun sifatida e'tirof etilsa-da, unda belgilangan normalarga nisbatan bunday munosabat yo'q edi.**

Umuman, yangi tahrirdagi Konstitutsiya haqida gapirganda, u fuqarolarimizga farovon yashash, davlatimiz rahbarining ta'бири bilan aytganda, ertaga emas, bugun yashash imkonini berdi. Misol uchun, Bosh qomusimizda har kimning uy-joyli bo'lish huquqi belgilandi. Ushbu normaning amal qilishi har bir fuqaro, jumladan, yosh oilalarning o'z boshpanasiga ega bo'lishini ta'minlab, kishilarning hayotdan rozilik darajasini oshiradi. Bundan tashqari, hech kim sudning qarorisiz va qonunga zid tarzda uy-joydan mahrum etilishi mumkin emasligi, uy-joyidan mahrum etilgan mulkdorga uning qiymati hamda ko'rgan zararlarining o'rnini qonunda nazarda tutilgan hollarda va tartibda oldindan hamda teng qiymatda (bozor qiymatida) qoplanishi ta'minlanishi kafolatlandi.

Bundan tashqari, har kim qulay atrof-muhitga, uning holati to'g'risidagi ishonchli axborotga ega bo'lish huquqiga egaligi belgilandi. Mazkur tayomilning

# BOSH QOMUS NIMA BERDI?



uzviy davomi sifatida "davlat fuqarolarining ekologik huquqlarini ta'minlash va atrof-muhitga zararli ta'sir ko'rsatilishiga yo'l qo'yimaslik maqsadida shaharsozlik faoliyati sohasida jamoatchilik nazoratini amalga oshirish uchun shart-sharoitlar yaratadi", degan norma kiritildi. Barqaror rivojlanish prinsipi muvofiq, atrof-muhitni yaxshilash, tiklash va muhofaza qilish, ekologik muvozanatni saqlash bo'yicha chora-tadbirlarni amal-

ga oshirish ham davlatning majburiyati sifatida qayd qilindi.

Bosh qomusimizning yangi tahririda inson huquq va erkinliklari kafolatlari sezilarli darajada kuchaytirildi. Misol uchun, o'lim jazosi konstitutsiyaviy darajada taqiqlanishi insonni hayotdan hatto davlat ham mahrum etishga haqli emasligini kafolatlaydi.

Shuningdek, Asosiy qonunda shaxs sudning qarorisiz 48 soatdan ortiq mudat ushlab turilishi mumkin emasligi belgilandi. Ya'ni, shaxsning erkinligini cheklash bilan bog'liq har qanday harakat faqatgina sud qarori asosida amalga oshirilishi shart. Ushbu qoida tergov organlari tomonidan insonlarni noqonuniy hibsga olish, asossiz qamoqqa olish va saqlashga yo'l qo'yimaslikka qaratilgan. Bu orqali xalqaro e'tirof etilgan "Xabeas korpus" institutining qo'llanish ko'lami yanada kengaydi.

Shaxsni ushlab chog'ida unga tushunarli tilda uning huquqlari va ushlab turilishi asoslarini tushuntirilishi shartligi, ayblanuvchi va sudlanuvchilarga o'ziga qarshi ko'rsatma bermaslik (xalqaro e'tirof etilgan "Miranda qoidasi"), sukut saqlash huquqi berildi.

**Egamberdi OLMOSOV,**  
**jiyovat ishlari bo'yicha Payariq**  
**tumani sudi raisi.**

**Davlat xalq irodasini ifoda etib, uning manfaatlariga xizmat qiladi. Davlat organlari va mansabdor shaxslar jamiyat va fuqarolar oldida mas'uldirlar.**

**O'zbekiston Respublikasi**  
**Konstitutsiyasi, 2-modda.**



hollarda masala davlat manfaatlarini ko'zlab hal qilib yuborilar edi.

Konstitutsiyamizning ushbu moddasi fuqarolik sudlari tomonidan fuqarolik ishlarini ko'rib chiqish natijasi bo'yicha chiqarilayotgan hal qiluv qarorlarida to'g'ridan-to'g'ri qo'llanila boshlandi.

Konstitutsiyamizdagi fuqarolarning siyosiy huquqlari bilan bog'liq yana bir jihatga e'tibor bersak. Muqaddam 32-moddada "...davlat organlarining faoliyati ustidan jamoatchilik nazoratini rivojlantirish va takomillashtirish yo'li bilan amalga oshirilishi" fuqarolarning asosiy siyosiy huquqlaridan biri sifatida o'rnatilgan bo'lsa, hozirda ushbu qoidaga o'zgartirish va aniqlik kiritilib, endilikda Konstitutsiyamizning 36-moddasida "...davlat organlarining faoliyati ustidan jamoatchilik nazorati vositasida amalga oshiriladi", deb belgilab qo'yildi.

Agarda biz Konstitutsiyamizning mazmun-mohiyatini tushunib olsak, avvalo, nima qilishimiz mumkin nima mumkin emasligini bilib olamiz. Shu bilan birga, nafaqat qonunbuzilish holatlariga yo'l qo'yishdan o'zimizni asrab qolamiz, balki zarur bo'lganda, o'z huquqlarimizni shaxsan o'zimiz ham himoya qila olish imkoniyatiga ega bo'lamiz.

O'z huquqini, shu bilan birgalikda, majburiyatini bilgan kishi hayotda adashmaydi, boshqalarga ham zarar yetkazmaydi, kelajak maqsadini ham aniq belgilay oladi.

**N.SAFAROV,**  
**Nurobod tumani**  
**adliya bo'limi**  
**boshlig'i.**

larda uchrab turar va natijasi ham ma'lum edi, ya'ni aksariyat

# Shaxsiy telefon apparati ham daxlsiz

**Konstitutsiyaning 31-moddasi 2-qismida "Har kim xat-yozishmalari, telefon orqali so'zlashuvlari, pochta, elektron va boshqa xabarlar sir saqlanishi huquqiga ega. Ushbu huquqning cheklanishiga faqat qonunga muvofiq va sudning qaroriga asosan yo'l qo'yiladi", deyilgan.**

Modomiki, qo'limizdagi shaxsiy uyali telefon apparatimizga nisbatan daxlsizlik huquqimiz Konstitutsiya bilan qo'riqlangan ekan, nega endi ayrim idoralar hududi va binolariga kirishimizda, shuningdek, ayrim mansabdor shaxslarning qarshisida hozir bo'lishimizda uni bizning erkimizga zid tarzda olib qo'yilishi yoxud go'yoki o'z ixtiyorimiz bilan mas'ul xodimlar qo'lga topshirib qo'yishimiz talab etiladi?

Bunday rejim go'yoki xavfsizlik chorasi sifatida talqin qilinib, ichki tartib sifatida joriy etilishi qaysi qonun hujjati to'g'ri keladi?

Shuningdek, ayrim tezkor xizmatlarning sud qarorisiz shaxsiy uyali aloqa vositangizni tekshirib ko'rish uchun taqdim etishingizni talab qilishlari yoki kuch ishlatib, tortib olishlari ham yuqoridagi daxlsizlik huquqingizga daxl qilish hisoblanadi. Telefon apparatining olib qo'yilishi xat-yozishmalar, telefon so'zlashuvlari, pochta, elektron va boshqa xabarlar sir saqlanishi shubha ostida qolishiga yoki oshkor bo'lishining real xavfi yuzaga kelishiga sharoit yaratib berilishidir.

Kim kafolat beradiki, topshirilgan uyali aloqa vositasining xavfsizlik kodini buzib kiritilmasligi va undagi shaxsiy ma'lumotlar, yozishmalar oshkor bo'lmasligiga?

Demak, har qanday davlat idorasida va har qanday darajadagi davlat mansabdor shaxsining qarshisida fuqaroning shaxsiy uyali aloqa vositasining olib qo'yilishi yoki topshirilishi talab qilinishi konstitutsion normaga zid va bunday ichki lokal hujjatlar huquqiy maqomi jihatidan Konstitutsiyadan ustun emasligi uchun ham o'z-o'zidan haqiqiy emas.

Ya'ni, ularga itoat etmaslik huquqiy javobgarlik keltirib chiqarmaydi. Faqatgina o'sha davlat idorasi mansabdorining yoki davlat xizmatchisining xizmat vazifasini bajarishiga xalaqit qilinmasa yoki to'sqinlik qilinmasa bo'ldi.

**QOG'OZDA QOLIB**  
**KETAYOTGAN NORMA**

**Maktab direktoridan: Meni tergov qilishdi. Ish yakunida ayblov e'lon qilib, jinoyat ishini sudga yuborish arafasida tergovchi rahbariyatimga sodir etilgan jinoyatlarning oldini olishga oid taqdimnoma yuboribdi. Endi tumandagi barcha maktab direktorlari ishtirokida muhokama qilinarkan. Bu qanchalik qonunga muvofiq?**

Bu aybsizlik prezumpsiyasiga zid.



Konstitutsiyaning 28-moddasi 1-qismida jinoyat sodir etganlikda ayblanayotgan shaxs uning aybi qonunda nazarda tutilgan tartibda oshkora sud muhokamasi yo'li bilan isbotlanmaguncha va sudning qonuniy kuchga kirgan hukmi bilan aniqlanmaguncha aybsiz deb hisoblanadi.

Qayd qilingan masalada sudning ayblov hukmi hali chiqmagan va qonuniy kuchga kirmagan. Bunday holda jinoyat sodir etganligingiz va uning kelib chiqish sabablari xususida taqdimnoma jamoangizda muhokama qilinishi amaliyoti Konstitutsiyada belgilangan aybsizlik prezumpsiyasiga ziddir.

Xo'sh, JPKning 296-moddasidagi "Jinoyat ishlarini yuritishda surishtiruvchi, tergovchi, prokuror jinoyatning sabablarini va uning sodir etilishiga imkon bergan shart-sharoitlarni aniqlashlari shart", degan talab-chi?

Bu Kodeks talabi bo'lib, konstitutsiyaviy norma emas. Aslida bu modda talablari allaqachon qayta ko'rib chiqilishi va Konstitutsiyaga muvofiqlashtirilishi kerak edi.

Konstitutsiyaning 15-moddasiga muvofiq, O'zbekiston Respublikasida O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi va qonunlarining ustunligi so'zsiz tan olinadi. O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi mamlakatning butun hududida oliy yuridik kuchga ega, to'g'ridan-to'g'ri amal qiladi va yagona huquqiy makonning asosini tashkil etadi.

Konstitutsiyaning 16-moddasi 2-qismida birorta qonun yoki boshqa normativ-huquqiy hujjat Konstitutsiyaning prinsipi va normalariga zid bo'lishi mumkin emasligi belgilangan.

Shunday ekan, bu vaziyatda konstitutsiyaviy normalarga amal qilinishi lozim bo'ladi. Afsus, hali hozircha Konstitutsiyamizning aynan aybsizlik prezumpsiyasiga bag'ishlangan normasi minbarlarda baland ovozda o'qishgani yaramoqda, xolos.

**Abdumalik ABDULLAYEV,**  
**advokat.**





# PAST DARG'OM TUMANI TIBBIYOT BIRLASHMASI JAMOASI

yurtdoshlarimizni

## 8-DEKABR – O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI KONSTITUTSIYASI

qabul qilingan kun munosabati bilan qutlaydi.

Har bir xonadonga  
fayzu baraka tilaymiz!



### DA'VOLAR BO'LSA...

Samarqand tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Davronov Mahmud Hasan o'g'li notarial idorasida marhum Nazarov Maxmur Pirmamatovichga (2018-yil 4-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Davronov Mahmud Hasan o'g'li notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand tumani Oqmachit mahallasi, Bag'rikenglik ko'chasi, 4-uy.

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasida marhum Ummatov Buta Mustafayevichga (2015-yil 4-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko'chasi, 15-uy.

Samarqand tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Davronov Mahmud Hasan o'g'li notarial idorasida marhum Kodirov Goliybonga (2023-yil 6-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Davronov Mahmud Hasan o'g'li notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand tumani Oqmachit mahallasi, Bag'rikenglik ko'chasi, 4-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Qo'shatov Akbar Rustamovich notari-

al idorasida marhum Abbasov Azimjon Azamatovichga (2022-yil 20-sentabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Qo'shatov Akbar Rustamovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Buyuk lpak yo'li ko'chasi, 67-"J" uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ahmedova Farangiz Aslamovna notarial idorasida marhum Isamiddinova Tadjiga (1981-yil 12-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ahmedova Farangiz Aslamovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Lutfiy ko'chasi, 80-uy.

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasida marhum Xodjayev Kuralbay Naxalbayevichga (2022-yil 13-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko'chasi, 15-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Bobomurodov Pirmamat Isomidinovich notarial idorasida marhum Raximov Tursunga (2009-yil 1-sentabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros

ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Bobomurodov Pirmamat Isomidinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Beruniy ko'chasi, 12-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasida marhum Ishankulov Djaborga (2004-yil 8-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Mirzo Ulug'bek ko'chasi, 80-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ismoilova Shahlo Bahriloyevna notarial idorasida marhum Adjumerov Rasim Enverovichga (2023-yil 28-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ismoilova Shahlo Bahriloyevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 17-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasida marhum Dadoy Emir Veliga (2004-yil 17-sentabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.



## “SAMARQAND KAMALAK INVEST TEKSTIL”

MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI JAMOASI

xalqimizni

## BOSH QOMUSIMIZ

qabul qilingan kun bilan muborakbod etadi.



Tinch va osoyishta  
yurtimizga ko'z tegmasin!

\*\*\*

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasida marhum Muxtorova Kutfiya Giyasovna (2021-yil 24-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Bahromova Feruza Zoirovna notarial idorasida marhum Makarova Stepanida Nikonorovna (2020-yil 7-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Bahromova Feruza Zoirovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Gagarin ko'chasi, 121-uy.

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasida marhum Mirzayev Axmatga (2004-yil 4-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy ko'chasi, 15-uy.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Muham-

madiyev Farhod Jo'raqulovich notarial idorasida marhum Abduraxmanov Yaqubga (2001-yil 9-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Muhammadiyev Farhod Jo'raqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 73-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Bahromova Feruza Zoirovna notarial idorasida marhum Nosirova Xamidaga (2004-yil 11-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Bahromova Feruza Zoirovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Gagarin ko'chasi, 121-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Rahimova Komila Faxriyevna notarial idorasida marhum Sultanov Mamadiga (1982-yil 29-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Rahimova Komila Faxriyevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 51-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasida marhum Narziyeva Mubaro Ochilovnaga (2018-yil 30-avgustda vafot etgan)

tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Mirzo Ulug'bek ko'chasi, 80-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Bahriyev Ulug'bek Nasriddinovich notarial idorasida marhum Eshmuradov Sharifga (2021-yil 17-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Bahriyev Ulug'bek Nasriddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Garm ko'chasi, 1-uy.

### BEKOR QILINADI

Fuqaro Abduraupov Shoxrux Temurovichga qarashli Samarqand tumani Qoziariq mahallasida joylashgan uy-joyning kadastr hujjatlari to'plami (kadastr raqami 14:12:06:01:02:0550) yo'qolganligi sababli bekor qilinadi.

Samarqand shahridagi "STROY-TEK" xususiy korxonasi (STIR: 305352072) dumaloq muhri yo'qolganligi sababli bekor qilinadi.

### TOPGANGA MUKOFOT!

Fuqaro Umurzakova Manzura Xolmirezayevnaning xorijga chiqish pasporti Past Darg'om tumani hududida tushirib qoldirilgan. Ushbu hujjati topganlardan mukofot evaziga qaytarishlarini so'raymiz.

Telefon: +99895-771-69-79.

